2 CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

Oficio/Comissões/Presidência/n° 05/2024
Notificação - 02/I2024
Referência: Prestação de Contas - Exercício de 2020
Assunto: Notificação N° 02 -Sustentação Oral

Excelentissimo Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, servimo-nos deste, para informar a V.Exa., que o
Projeto de Resolução de autoria da Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas,
|desta Casa, sobre a prestação de contas do Municipio de Montes Claros, referente ao exercicio
|de 2020, estará na pauta da Reunião Ordináia do dia 05 de março de 2024 (terça-feira), a
partir das 07:45 horas, para apreciação do Plenário desta Câmara Municipal, localizada à Rua
Urbino Viana, 600, Vila Guilhermina.

Exmo. Sr.

Notificando-Ihe para, caso queira, apresentar sustentação oral, pessoalmente ou

por procurador devidamente constituído, pelo prazo de até 30 minutos, a ser concedido no
decorrer da referida reunião.

Montes Claros, 29 de fevereiro de 2024.

NESTA

Sem mais, no momento, renovamos protestos de estima e distinta consideração.

|Humberto Guimarães Souto

Atenciosamente,

Vereador MartinsLima Filho

Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros - MG

Prefeito do Município de Montes Claros - MG

PROTOCOLO
EXP. RECEB.

A:

CÃMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROs -ASSESSORIA TÉCNICA DE COMISSÔES - SALA N° 435 - TEL. (38) 36905434.
RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA - CEP:39,400-087 - MONTES CLAROS/MG

{ "type": "Document", "isBackSide": false }